
　

(1)

第 0-41 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き）

入札書比較制限価格（税抜き）

4,263,000

平成25年2月6日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,784,200

入札日

入 札

概

要

再入札

　　　給水管　N=2件

　　　消火栓設置　N=1箇所管・土木一式

第 ２ 回

4,060,000

3,604,000

水道…HPPEφ150　L=24.9m

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所
大字長浜

種

別

3,950,000

4,150,000㈱ 高 菱

第 １ 回
入 札 者

4,100,000

㈱ 松 沢 建 設

4,400,000㈱ ナ カ ム ラ

4,230,000

4,070,000

㈲ 工 藤 工 業

㈲ 川 崎 設 備 工 業

㈲ 山 本 工 業 所

㈱ サ ト コ ウ 4,000,000

上越市三ツ橋1485番地
4,147,500

本支管工事対象業者のＢランクから指名指名理由

完成時期 平成25年3月31日平成25年2月6日

㈱松沢建設
契約金額

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 修-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

ガス…ルーツメーターの撤去及び

平成25年2月6日

入札結果

概

要

2,436,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,320,000

質量流量計、フィルタの取替　1式　他管工事

2,053,000

入札日

検 定 満 期 中 圧 メ ー タ ー 取 替 え

種

別

工 事 名

市内各所
場

所

頸 城 水 道 ㈱ 2,180,000

北 陸 工 業 ㈱

㈱ セ イ セ ツ

㈱ 石 田 工 業 所

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

2,120,000

田 辺 工 業 ㈱ 2,580,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,155,650 入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

辞退

入 札 者
第 １ 回

再入札

第 ２ 回

2,450,000

2,080,000

入 札

島 津 工 業 ㈱ 2,200,000

北陸工業㈱

指名理由

契約金額 2,184,000

本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号

平成25年2月12日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成25年3月15日



　

(1)

第 修-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

中 央 海 岸 中 圧 ガ ス 管 防 護 修 繕

― 入札書比較制限価格（税抜き）

工 事 名

種

別
　中圧管の防護をする修繕工事

第 ２ 回
入 札

ガス…波浪（荒波）の侵食被害から、
概

要
　管防護工施延長　L=58.0m

1,870,000

―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
平成25年2月12日入札日

㈲ 渡 辺 商 事 1,880,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,963,500

入 札 者

場

所

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

柿崎区柿崎

㈲ 新 興 運 輸 1,950,000

第 １ 回

新 貝 工 業 ㈱ 1,850,000

（中央海岸）

土木工事

再入札

上 越 建 設 工 業 ㈱ 1,900,000

契約金額 1,942,500

施工実績業者及び土木Ｃ及びＤランク業者から指名

新貝工業㈱

指名理由

平成25年3月15日平成25年2月12日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

完成時期

上越市柿崎区馬正面1153番地



　

(1)

第 82-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

平成25年2月19日

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

40,920,000

入札結果
入札日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 42,966,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札書比較制限価格（税抜き）

工 事 名
中 圧 ガ ス 管 布 設 ( 第 2 工 区 ）

36,746,00038,583,300

概

要

ガス…PLP150A L=780.6m
種

別
管・土木一式

島 津 工 業 ㈱

新 貝 工 業 ㈱

場

所
大潟区犀潟

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

第 ２ 回

頸 城 水 道 ㈱

41,800,000

田 辺 工 業 ㈱

40,500,000

入 札 者 入 札

43,000,000

39,000,000

41,000,000

40,100,000

43,200,000㈱ 植 木 組

北 陸 工 業 ㈱

44,400,000

北 栄 建 設 ㈱

再入札

第 １ 回

㈱ 石 田 工 業 所 40,400,000

40,950,000
島津工業㈱

上越市大字福田338番地1
契約金額

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成25年6月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

完成時期平成25年2月19日



　

(1)

第 39-41 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,669,500

平成25年2月21日

ガ ス 水 道 管 布 設

1,590,000

入札書比較制限価格（税抜き）

入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名

1,480,500

㈲ 工 藤 工 業

1,410,000

概

要

ガス…PEφ50mm L=20.0m

第 １ 回

再入札

水道…PE(A)φ30mm L=20.0m

㈱ 関 原 工 業 所 1,560,000

㈱ 松 沢 建 設

入 札 者

春日新田2丁目 管・土木一式
種

別

場

所

㈱ 草 間 組 1,570,000

1,510,000

第 ２ 回

1,590,000

入 札

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,580,000

完成時期

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 1,585,500

㈲工藤工業

平成25年5月31日平成25年2月25日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です


